
Genopslag: Kropsnørd til Møllevang – når krop og
pædagogik hænger sammen

Vil du være med til at skabe struktur, tryghed og kropsligt nærvær i andres hverdag?
Og har du lyst til et job, hvor kroppen ikke er et tillæg, men en naturlig del af det pædagogiske
arbejde?
Så prøv lige at se, om Møllevang kunne være din næste arbejdsplads...
 
Om Møllevang
Møllevang er et botilbud i Granhøjen for voksne med psykiske og somatiske udfordringer. Her bor
mennesker, som har brug for støtte, struktur og genkendelighed i hverdagen, og for medarbejdere,
der møder dem som hele mennesker.
Vi arbejder systemisk og narrativt. Vi er optaget af mennesket før diagnosen og af adfærd som
kommunikation. Også når den kommunikation er kropslig, ordløs eller lidt svær at afkode.
Vi er et sted med høj faglighed og et tæt kollegialt fællesskab. Vi bruger hinanden, sparrer åbent og
løfter opgaverne sammen. Også på de dage, hvor arbejdet kræver lidt ekstra af os.
 
Din hverdag hos os
Du bliver en del af vores faste team og indgår i normeringen på lige fod med dine kollegaer. Du er
tilknyttet én af vores to afdelinger, hvor pædagogik, omsorg og pleje er en naturlig del af
hverdagen.
Derudover får du minimum 10 timer om ugen – og muligvis flere – uden for den faste normering til
dedikeret krops- og bevægelsesfagligt arbejde på tværs af huset. Det betyder, at du har reel tid og
rum til at planlægge, prioritere og gennemføre dine faglige indsatser, uden at timerne forsvinder til
driftsopgaver eller ekstra hænder på gulvet.
Det betyder, at din arbejdsdag både rummer det nære relationsarbejde med beboerne og de
kropsfaglige indsatser, hvor sansning, bevægelse og ro er i fokus.
Du står selvfølgelig ikke alene med at løfte det kropsfaglige i Møllevang. Det er et område, vi
prioriterer, og som ledelsen bakker op om. Vi ved godt, det tager tid at forankre, og vi gør det
sammen.
 
Det kropsfaglige arbejde
Dit kropsfaglige arbejde kan blandt andet bestå af:

guidet bevægelse, afspænding, manuel behandling eller sansestimulerende aktiviteter●

små forløb, hvor kroppen bliver et trygt sted at være●

ADL-arbejde med kropsligt fokus●

praksisser, der understøtter ro, kontakt og kropslig trivsel●

tilgange og metoder, du allerede kender – og som vi sammen kan udfolde●

Mulighederne er mange, og du vil i høj grad være med til at forme indholdet og sætte dit eget
faglige præg på stillingen.
 
I hverdagen er du også med til at:

skabe struktur, tryghed og forudsigelighed for beboerne●

motivere og støtte i daglige gøremål og aktiviteter – både i og uden for huset●

hjælpe med personlig pleje●

dokumentere og følge op på faglige indsatser●

indgå i tæt samarbejde med kolleger og pårørende●

Relationer er ikke altid nemme og nogle dage kræver mere tålmodighed end andre. Til gengæld er
det ofte de små fremskridt, der giver aller mest mening i hverdagen.
 
Hvem er du?
Du kommer med en uddannelse som psykomotorisk terapeut, fysioterapeut eller ergoterapeut og
har lyst til at bruge din faglighed i arbejdet med mennesker med komplekse behov.
Derudover:

trives du i både det kropslige og det nære pædagogiske arbejde●

kan du arbejde roligt, relationelt og undersøgende●

har du lyst til at forme noget nyt i fællesskab●

har du kørekort (B)●

 
Det praktiske



Stillingen er på 37 timer om ugen.
Du arbejder i 13-timers vagter mellem kl. 8 og 22 i fast rul med weekendvagter.
Vi gør os umage for at skabe balance mellem arbejde og fritid og giver mulighed for indflydelse på
vagtplanen.
Derudover får du:

sundheds- og tandforsikring samt rabatordninger - fx på fitnessmedlemsskab●

løbende efteruddannelse og interne kurser - herunder vores interne uddannelse i systemisk-

narrativ tilgang

●

sociale arrangementer på tværs af hele koncernen - fx medarbejderdag, fredagsbar,

julefrokost og juletræsfest for børn og børnebørn

●

 
Skal du være vores nye kollega?
Så fyld kaffekoppen op og send os en kort ansøgning sammen med dit CV via linket herunder.
Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet det rette match.
Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i psykomotorisk terapeut og teamkoordinator, Ian
Lousdal på telefon 24 65 27 40 eller på mail ianl@grh.dk.
Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.

Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
Mere om Granhøjen
Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk koncern,
hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
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